令和 ３年 12月 吉日

各  位

北日本計装株式会社

年末年始の休業のご案内

拝啓 寒冷の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、誠に恐縮ではございますが、当社の年末年始の休業を下記の通りとさせて頂きます

ので何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

休 業 日：令和 3年１２月２９日（水）～令和４年 １月 ４日（火）

営業開始日：令和４年 １月 ５日（水）

以上